Прочти все о КБ Ренессанс Капитал (ООО)

                          Председателю правления

КБ «Ренессанс Капитал» (ООО)

Левченко А.В.

----------------------------------------------------

адрес: г. Москва ул. Кожевническая, 14

Представительство банка: Представитель

КБ «Ренессанс Капитал» (ООО) в г. _______.

--------------------------------------------------------------

Адрес: г. ________, ул. __________ д.__.

От:    Ивановой Татьяны Федоровны, гр-во РФ,

паспорт: 5306 008907 выдан 19.04.2002г. ОВД

Новокузнецкого района г. ____________,

зарегистрирована по адресу: г. _________, ул.

__________, д.___, кв.___

Представитель Ивановой Т.Ф. (если есть):

Николаев Сергей _______, гр-во РФ, паспорт

5438 387054 выдан 10.08.2001 ОВД

Краснозаводского района г. _________,

зарегистрирован по адресу: г. _________, ул.

__________, д.___

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять на исполнение следующий исполнительный документ:

исполнительный лист серия ВС №026_09__1, номер дела №2-_____/2010 от __.___.2010г.

Приложение:

1) Исполнительный лист серия ВС №026_09__1 на 4-х листах;

2) Копия доверенности представителя Николаева С.С.

 время вручения: _____________

Дата: __.__.2010г.                                                       _________________ Николаев С.С.
                                                                                                                                                                тел: 8(3532)22-05-02

Где то здесь ставится регистрационный номер, дата,  подпись, расшифровка подписи директора,

круглая синяя печать. Если ошибутся с датой, ничего страшного.

http://www.liveinternet.ru/users/bankier/blog/
http://www.rencredit.ru/
http://www.liveinternet.ru/users/bankier/blog/